
 
 

UCHWAŁA NR LIV/344/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/302/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
XLIX/313/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/322/2023 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LIII/333/2023 Rady 
Gminy Rogowo z dnia 18 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 
2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 35 460 398,96 zł zwiększa się do kwoty 
35 491 329,96 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 24 120 775,00 zł zwiększa się do kwoty 24 151 706,00 zł 

2. dochody majątkowe stanowią kwotę 11 339 623,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 41 116 521,96 zł zwiększa się do kwoty 
41 147 452,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 24 347 869,96 zł zwiększa się do kwoty 24 378 800,96 zł. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe stanowią kwotę 16 768 652,00 zł. 

5) W § 2 ust. 4 Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6) W § 2 ust. 5 pkt 1 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

7) Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8) Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację ustawy o dodatku węglowym, ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

9) W § 3 ust. 1 Deficyt budżetu w kwocie 5 656 123,00 zł zostanie sfinansowany z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 392 581,93 zł; przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 4169



w kwocie 2 463 846,00 zł; przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 209 356,63 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów i pożyczek w kwocie 1 590 338,44 zł. 

10) W § 3 ust. 2 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6 076 123,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów 420 000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

11) W § 6 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1 590 338,44 zł; 

12) W § 7 pkt 1 Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na 
inwestycje realizowane przez gminę w roku budżetowym, określone w załączniku Nr 3. 

13) W § 8 ust. 1 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1 590 338,44 zł; 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 4, 5, 
7, do Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4169



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4169



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4169



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4169



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/344/2023 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji wg rodzaju 

1 2. 3. 4. 5. 6. 

 podmiotowe celowe 

600   Transport i łączność  152 362,02 
60004  Lokalny transport zbiorowy  11 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 11 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  141 362,02 

 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  i 
zakupów inwestycyjnych 

 141 362,02 

750   Administracja publiczna  12 949,00 
 75095  Pozostała działalność  12 949,00 
 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
 12 949,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

 20 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

 20 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 000,00 
 85295  Pozostała działalność  2 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego     
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 000,00  

 92116  Biblioteki 313 000,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
313 000,00  

Ogółem dotacje 313 000,00 187 311,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4169



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/344/2023 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK 

FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ  NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 

 
DOCHODY 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ PARAGRAF 

 
PLAN 

Środki za potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych 
do rejestru danych kontaktowych 

750 75011 2100 163,75 

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych w 
wys. 40 zł; zakup leków; środków czystości i 
wyposażenia 

754 75495 2100 12 496,00 

Środki na edukację  758 75814 2100 2 750,00 
Środki na dożywianie 852 85230 2100 835,00 
Środki na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł  

853 85395 2100 2 448,00 

Środki na świadczenia rodzinne 855 85595 2100 1 392,00 
 
  OGÓŁEM:  

 
20 084,75 

 
KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 

 
WYDATKI 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ PARAGRAF  

 
PLAN 

W ramach zadań bieżących: 
- w zakresie potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy 
1. Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  
750 75011 4350 163,75 

Razem 163,75 
-w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych w wys. 40 zł; zakup leków, środków czystości i wyposażenia 
1. Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
754 75495 3280 12 480,00 

2. Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

754 75495 4350 16,00 

 12 496,00 
- w zakresie edukacji 
1. Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

801 80104 4750 2 298,56 

2. Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

801 80104 4850 451,44 

Razem 2 750,00 
- w zakresie dożywiania  
1. Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
852 85230 4370 835,00 

                                                                                                                                   Razem 
: 

835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4169



- w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania 
1. Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
853 85395 3280 2 400,00 

2. Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

853 85395 4350 30,00 

3. Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

853 85395 4370 18,00 

                                                                                                                                   Razem 
: 

2 448,00 

- w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych 
1. Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
855 85595 3290 1 351,00 

2. Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

855 85595 4350 41,00 

                                                                                                                                   Razem  1 392,00 
OGÓŁEM:  

20 084,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4169



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/344/2023 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację ustawy o dodatku węglowym ze środków, 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła   

z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19  

 
Klasyfikacja budżetowa 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf 

 
Plan 

Środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19   

853 85395 2180 61 200,00 

Razem:   
61 200,00 

 
 

Wydatki 
 

Klasyfikacja budżetowa 
LP. Nazwa Programu Dział  Rozdział Paragraf 

 
Plan 

1. 853 85395 3110 60 000,00 

2. 853 85395 4210 1 180,50 
3. 

Realizacja ustawy o dodatku 
węglowym, inne źródła ciepła  

853 85395 4300 19,50 
 
Razem: 

61 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4169



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4169


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 8

		2023-06-22T09:32:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




